
 

 

 

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy  

w Golubiu-Dobrzyniu 

ul dr. Jerzego Gerarda Koppa 1A 

87-400 Golub-Dobrzyń 

Golub-Dobrzyń, 01.03.2022r. 

PŚDS.272.1.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT   

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr PŚDS.272.1.2022 p.n.: „Transport 

uczestników zajęć odbywających się w Powiatowym Środowiskowym Domu Samopomocy w Golubiu 

Dobrzyniu przy ul. dr J.G. Koppa 1A” 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021., poz. 1129 ze zm.) podaję informacje z otwarcia ofert  w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Poniżej tabela z firmami oraz adresami Wykonawców, którzy złożyli oferty: 

L.p. Firma oraz adres Wykonawcy Cena 

1. 1. PRYWATNY TRANSPORT SANITARNY mgr Małgorzata 

Chojak ul. Klonowa 3, 87-400 Golub-Dobrzyń 

162 483,70 zł 

2. 2. P.U. PRO-MED. Jerzy Prądzyński NZOZ ul. Modrzewiowa 10, 

87-400 Golub-Dobrzyń 

334 536,65 zł 

 

 

 

    Zatwierdziła 

             Kierownik 

Aleksandra Magdalena Bogdańska 
 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


